1

湘公学字〔2025〕28 号

关于推荐湖南省公路学会第二届青年专家
委员会委员候选人的通知

各会员单位、各专业委员会：

为加强湖南省公路交通领域青年科技人才队伍建设，充

分发挥青年专家在科技创新、学术交流、行业服务中的重要

作用，根据《湖南省公路学会章程》及青年专家委员会工作

条例，第一届青年专家委员会任期届满，经研究，决定开展

第二届青年专家委员会委员候选人推荐工作。现将有关事项

通知如下：

一、推荐候选人条件

1、拥护党的路线、方针、政策，具有良好的政治素质；

2、热爱祖国，遵纪守法，学风正派，具有良好职业道

德；

3、学术水平高、科技成果突出、具有较高的组织协调

能力、科研管理能力，热心公路交通科技事业和学会工作；

2

3、公路及相关领域具有高级工程师或副教授及以上职

称，或具有博士学位，在行业和本领域内具有一定的学术影

响力；

4、年龄在 45 周岁（含）以下,（1979 年 1 月 1 日后出

生）。

二、推荐要求

1.单位推荐：各会员单位、各专业委员会推荐 1 名；

2、候选人均需填写《湖南省公路学会第二届青年专家

委员会委员候选人推荐表》。

3、获得往届湖南省公路学会十佳青年科技人才优先考

虑；

4、以优中选优、覆盖专业面广，候选人在同一工作单

位原则上不超过 2 人（高校因设置专业较多，可适当放宽），

且必须跨不同专业领域；

5、第二届青年专家委员会初定规模为 35 人左右，将设

置主任委员 1 人，副主任委员、秘书等职务。

三、其他事项

1.请各会员单位认真做好推荐工作，按时报送湖南省公

路学会第二届青年专家委员会委员候选人推荐表。推荐材料

（纸质版一份，同时报送电子版。）请于 2025 年 5 月 30 日

前报送湖南省公路学会学术部。

3

2.《湖南省公路学会第二届青年专家委员会委员候选人

推荐表》可从湖南省公路学会网站 www.hnsglxh.com.cn 或

者 QQ 群 104758978 下载。

邮寄地址：湖南省长沙市天心区书香路 658 号鑫远微中

心 2 栋 9 楼 903

邮编：410011

联系人：秦忞

联系电话：0731—85099264

电子邮箱：871529195@qq.com

附件：《湖南省公路学会第二届青年专家委员会委员候

选人推荐表》

湖南省公路学会

2025 年 5 月 15 日

湖南省公路学会秘书处 2025年 5月15日印发

4

附件

湖南省公路学会第二届青年专家委员会

委员候选人推荐表

推荐单位（盖章）： 填表日期： 年 月 日

一、基本情况

姓 名 性别 出生年月

一寸正面半

身免冠相片

（蓝底）

民 族
身份证

号

最高

学历
年 月毕业于 院校 专业

工作单位 职务

通讯地址 邮编

电话 移动电话 电子邮件

职称 研究方向

参加何种

学术团体

任何职务

二、主要工作经历

起止时间 所在单位
从事何（专业技术）

工作

职务

（资格）
备注

5

三、主要专业技术工作业绩

起止时间 项目课题名称

本人起何作用

（主持、参与、

独立）

成果获何种

奖励、效益

或专利

鉴定机构

及证明人
备注

四、著作、论文及重要（学术）报告

名称及内容提要

发表情况（出版社、

刊物期号、学术会议

名称）

作者排名

发表时间
获奖情况 备注

6

五、获奖情况

获奖时间 获奖名称及排名 授奖单位 表彰文号 备注

六、推荐意见

本人意见及签字：

年 月 日

推荐单位意见：

单位盖章：

年 月 日

湖南省公路学会意见：

单位盖章：

年 月 日

	关于推荐湖南省公路学会第二届青年专家 委员会委员候选人的通知
	湖南省公路学会秘书处             2025年5月15日印发